73001333301220190019800 EJECUTIVO DE GLORIA QUIMBAYO VERA 

VS HOSPITAL SAN CARLOS SALDAÑA ESE  

JAIRO ALBERTO ARROYO BREVERA, apoderado judicial de la parte demandada, 

presento liquidación del crédito en archivo adjunto, para un total de DOS 

MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TRECE $ 2.094.913. 

Cordialmente, 

INTERÉS BANCARIO 

CORRIENTE
TASA DE USURA

01-Jul-97 31-ago-97 36,50% 54,75%

01-Sep-97 30-sep-97 31,84% 47,76%

01-Oct-97 31-oct-97 31,33% 46,99%

01-Nov-97 30-nov-97 31,47% 47,21%

01-Dic-97 31-dic-97 31,74% 47,61%

01-Ene-98 31-ene-98 31,69% 47,54%